
Typ - -rok Benefit

OB 3227.01/080 11-2774-23 11 0  167760 167760 

E-mail     
www.npi.cz CZ45768455  45768455  

 
/25 

110 00  Praha 1 

Telefon:    
Fax:          
E  mail:   

O:        45 768 455 

  
11-2774-23 2023-12-01 

 

- - 

(   

 

 6 990,00 

 ANO 

Mo  ANO 

 ANO 

 ANO 

 ANO 

 

 s DPH         202.989,60 

 
 

110 00  Praha 1 -  

O: 9253904 

Projekt/útvar Pracoviště číslo 

Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 

Národní pedagogický institut ČR 
Senovážné náměstí 872 

IČ 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY VYŘIZUJE 
 

Objednávka edukačních pomůcek (část 5) 

Pracoviště 

Národní 
plán 
obnovy 

Růžovka.cz a.s. 
Růžová 94 7 /8 

Částka Celkem bez DPH v Kč 

IINI STERSTVO ŠKOL$ TVI, 
MLAOE.2E I< TlaL.OVÝCl tOVY 

Nové Město 

IČ 

Na základě veřejné zakázky N006/23N00023819 „Nákup edukačních pomůcek" Část 5 Modulární 
stavebnice pro stavbu robota pro řešení komplexních problémů pro 2.stupeň ZŠ 
N006_23_ V00023819 _005), u vás objednáváme dodání dle specifikace z nabídky: 

Stavebnice pro začlenění informatického myšlení napříč obory, rozvoj kritického myšlení a řešení 
komplexních problémů pro pokročilejší. (požadované množství 24ks). 

Nabídková cena bez DPH za 1 ks 

Dodací lhůta 

žnost programování 

Dobíjecí baterie s napájením pomocí USB kabelu 
(součást balení) 

Kompatibilita se stavebnicí LEGO, kterou škola již 
vlastní 

Délka záruční doby min. 2 roky 

CELKOVÁ CENA v Kč bez DPH 167.760,00 

CELKOVÁ CENA v Kč 

Internetové stránky DIČ 

Digitally signed 

Ing. Irena by Ing. Irena 
Fričová 

Fričová Date: 2023.12.05 
23:54:41 +01 '00' 

IČO Bankovní spojení 
ČNB 79530011/0710 

elektronicky podepsáno 5.12.2023



: , 
, 110 00 Praha 

O: 45768455,  

lete na adresu: 
  

  
 

 15.1.2024 

 
00 Praha 1

Cena celkem bez DPH:  
Objednal: 

slem projektu. Splatnost faktury je 30 dn  od data doru
NPO  3. 1 DIGI, MSMT-29767/2021-11. 

Fakturační adresa NPI ČR 
Národní pedagogický institut České republiky (zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků) 
Senovážné náměstí 872/25 
IČ DIČ: CZ45768455 

Fakturu zaš 
NPIČR 

nebo písemně na: 

Weilova 1271/6, 102 00 Praha 10 Hostivař 

Termín dodání: 

Místo dodání: Národní pedagogický institut České republiky, Senovážné náměstí 25, 11 O 

167760 Kč 
 

Fakturu označte názvem projektu a registračním čí ů čení faktury. 
Název projektu: registrační číslo (č. rozhodnutí poskytnutí dotace): 



(d ) je 
 

  
(smlouvy)

. 

 

vku v  

Ing. JAN FUKA, . 
 

Dne:   

Dodavatel bere na vědomí, že Národní pedagogický institut české republiky ále NPI ČR 
povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a dále, že 
je organizací dle ust.§ 2, odst. 1, písmeno c) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že NPI ČR je oprávněn bez dalšího zveřejnit obsah celé této objednávky 

, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákonač. 340/2015 Sb., tak jiným 
způsobem v případě, že hodnota přesahuje 50 000 Kč bez DPH 

Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této objednávky na základě vzájemné dohody 
řídily již ode dne její akceptace dodavatelem a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne 
její akceptace dodavatelem do dne nabytí účinnosti této objednávky považují za plnění 

poskytnutá podle této objednávky. 

Výše uvedenou objedná celém rozsahu přijímáme. 

předseda představenstva a.s 
(elektronicky vypsat jméno, příjmení a funkci osoby podepisující za dodavatele) 

Ing. Jan 
Fuka 

Digitálně podepsal Ing. 
Jan Fuka 
Datum: 2023.12.11 
13:54:29 +01 '00' 

11.12.2023




